

Årsredovisning

för

Jonatan Unge AB

Org.nr. 559321-4371

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonatan Anders Unge, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen för Jonatan Unge AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva underhållning, produktion av TV och radioprogram, journalistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes en större rikstäckande turné varför intäkterna är betydligt högre än vanligt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 941 745	3 041 778	2 791 829	951 076
Resultat efter finansiella poster	9 495 709	1 034 592	405 910	392 927
Balansomslutning	10 281 854	1 702 738	848 553	603 669
Soliditet (%)	77,69	64,48	55,59	55,82

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	251 485	821 453	1 097 939
Utdelning	0	-646 946		-646 946
Balanseras i ny räkning	0	821 453	-821 453	0
Årets resultat	0	0	7 536 954	7 536 954
Belopp vid årets utgång	25 000	425 993	7 536 954	7 987 947

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	425 993
Årets resultat	7 536 954
Summa	7 962 947

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	2 962 947
Summa	7 962 947

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 941 745	3 041 778
Övriga rörelseintäkter		1 558	11 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 943 302	3 053 526
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 062	-105 736
Personalkostnader	2	-2 364 983	-1 913 134
Summa rörelsekostnader		-2 471 045	-2 018 870
Rörelseresultat		9 472 257	1 034 656
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 661	827
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 209	-891
Summa finansiella poster		23 452	-64
Resultat efter finansiella poster		9 495 709	1 034 592
Resultat före skatt		9 495 709	1 034 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 958 755	-213 139
Årets resultat		7 536 954	821 453

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 972 786	179 229
Övriga fordringar		599 083	895 752
Summa kortfristiga fordringar		6 571 869	1 074 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 709 985	627 757
Summa kassa och bank		3 709 985	627 757
Summa omsättningstillgångar		10 281 854	1 702 738
SUMMA TILLGÅNGAR		10 281 854	1 702 738

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		425 993	251 485
Årets resultat		7 536 954	821 453
Summa fritt eget kapital		7 962 947	1 072 939
Summa eget kapital		7 987 947	1 097 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 538	5 003
Skatteskulder		2 074 942	256 668
Övriga skulder		207 427	343 128
Summa kortfristiga skulder		2 293 906	604 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 281 854	1 702 738

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Jonatan Anders Unge

2025-04-08

Styrelseledamot